ΔΤΥ/ΓΝ2/3439/15-09-2025 επιστολή πρόθεσης δωρεάς 
Προέδρου Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Νότιας Δωδε-
κανήσου, περί δωρεάς δύο (02) αλκοολόμετρων τύπου 
ALCOVISOR MERCURY (PORTABLE BREATH ALCOHOL 
DETECTOR), για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Κ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ, συνολικής αξίας εκάστου χιλίων ενενήντα ενός 
ευρώ και είκοσι λεπτών (#1.091,20 €#), συμπεριλαμβα-
νομένου Φ.Π.Α.

Ο Γενικός Διευθυντής 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

Ι

(2)

Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. 
του Δήμου Κηφισιάς.

Με την υπό στοιχεία 199/ΑΠ 40081/27-8-2025 απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κηφισιάς, η